
uzavřené dne 15'11.2016

ob|ednatél:

sídlo

lČo / DlČ:
Zápis V obchodním íejslříku:

zhotovilěl:

sídlo spÍávce společnosli

Vedoucíčlen sdružení
sídlo
lÓo / DlČ:
Zápis V obchodním rejslříku:

Ólen sdružení
sídlo
lČo / DlÓ|
zápis V obchodním rejslříku:
(dále ien jako ,,zhotovitél")

V souladu se zněním čl' 8' bod 8'2. a čl. 20. bod 1' télo smlouvy o dílo se smluvni strany dohodly na zméně
Uzavřené smlouvy o dílo v tomlo Íozsahu:

Ě!jE!99!!!!!ě!Í_ v bodě 5'2' se měníleÍmín dokončení a předání následovně:
Termín dokončenía předání dila objednatelije do 30.6.2018'

čl. 7. cena día a olátební Dodmínkv _ V bodě 7'l. se měnívýš€ c6ny následovně:

ev'č' obiednatele: B 005ď16

2 -05- 2018

PovodÍ oťry,
stÓjl|í po(jnik 150

Ío, zo ó't,.'5'"ř.j!*r,o a1i

lng. Jiří
gene

eV.č. zhotovilele| SoD 2016/84/N 16/s37308

Dodatek č'3 smlouvy o dílo
podle s 2586 a násl- zákona č. 89/20'12 sb., občanský zákoník, v platném znění'

mezi smluvnímj sÍanami:

Povodí odry' státní po.lnik
Vaíenská 3101/49, Moravská osirava' 702 00 ostÍava
Doručovaci číslo: 701 26
10490021 / c270490021
Krajský soud v ostÍavě' oddíl A XlV' Vložka č' 584

sdružení zvÁNovEc-Lesostavby, ostÍavice slaíé Měslo km 25,650,
rek. spádového gtupně
zastoupené lng' Janem Bazgierem,spráVcem společnosli sdÍužení
zVANoVEc'Lesoslavby' oslravice staré lt/ěslo km 25,650, rek' spádového
stupně na základě phé mocize dne 20.3'2015
Lesostavby Fnidek_lúísl€k' a's.' slgzská 2766, FÚdek-l'{ístek' 738 01

Lesostavby Frýdgk-lMístek' a.s.
slszská 2766' FÚdek.[4íslek, 738 01
451931r8 / C245193118
KÍajský soud v ostÍavě, oddílB, vloŽka 471

zvÁNovEc a.s.
RudolÍovská tř' 597, České Budějovice' 37o 01
26026279 / C226D26279
KÍaiský soud v Českých Buděiovicích, oddíl B' VloŽka 1109

PůVodnícolková cena bez DPH dle dodatku č.2
lÝléněpíáce bez DPH dle dodatku č' 3

4s 217 3o3.a4 Kč
_ 936 270'00 Kč

Dodalečné oráce bgz DPH dle dodatku č. 3 ]'712234.12Kč
NoVá celková cena bez DPH dle dodalku č' 3 49 993 267'96 Kč

zména závazku ze smlouq/ V souvislosti se zadáním dalších pÍací' kleré nomění celkovou povahu veřejné
zakázky, byla provedena Vsouladu s s 222 odst.4 zákona č' 134/2016 Sb', o zadáváníveřejných zakázek' Ve
znění pozdějších předpisů'

čl.21. závěrečná ustanovéní_ rozšiřujg se o následující uslanovení lohoto znění:

21'13' smluvnl slrany nepovažUjl žádne uslanoýene télo smlouq/ 7a obchodnl táJemstvi'

oslalní ujednánísmlouvy a jejích dodatkú,límlo dodalkem nedolčená' zůslávajíV plalnosti bez6 zmény'

V ostÍavě dne

')
l'r,

ve Fnýdku-Mistk dne 2 5 -05- 2018

5,:$yť'1"s]r*l!}.i
DiČ: cŽ--.i1!.' l is 1c3

lnq. Jan Bazsier

sdružení ZVANoVEc-Lesostavby' ostravic6
staré ltlěslo km 25,650, řek. spádového slupně
na základě plné mocize dne 20'3'2015

/.

Í ředilel


		2018-05-30T08:26:25+0200
	Radomír Doležel




